
MUSTANG Дигитален пасош MK

MUSTANG
000240-0076

Машки панталони, џинс крој со пет џебови, закопчување со метален
патент и копче, јамки на појас, stone wash, ефект на избледеност и
износеност. Шевови со дебел контрастен конец, двојни шевови на
внатрешен дел од ногавица, цевкести ногавици, апликации и лепенки
од вистинска кожа. Тежина на ткаенина: 12oz/yd².

Состав: 70% ПАМУК + 28% ПОЛИЕСТЕР + 2% ЕЛАСТАН
Изглед: ТЕКСАС СТРЕЧ 12oz/yd2 300D
Тежина: 405 GR/MQ

Големини: 44-46-48-50-52-54-56/58-58/60-62/64
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62034231
MADE IN: PK

Бои

ДЛАБОКО СИНА
08002

СВЕТЛО СИНА
10002

ЦРНА
14000
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MUSTANG Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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MUSTANG Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување BD BANGLADESH

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 30

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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MUSTANG Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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